# תחום מימון מובנה דוח מעקב

02/03/2008
כ"ה/אדר א'תשס"ח

## אינדקס סל בע"מ תעודות סל - אינדקס ת"א-בנקים (סדרה ד')

### דוח מעקב שנתי

תיאור סוג כמות 1 ש"ח ע.ג. פירעון סופי המרה דירוג
סדרה ד' תעודות סל 30,000,000 <sup>1</sup> 30 ביוני 2031 מניות מדד ת"א-בנקים Aaa*

#### מחברים:

יפים בלייך
אנליסט
טל': 03-6844735
[fima\\_b@midroog.co.il](mailto:fima_b@midroog.co.il)